
 

 

 

 
Beskrivelse av rehabilitering av sportsgulv i Åfjordhallen 
 
Åfjordhallen er en håndballhall lokalisert i Åfjord sentrum, med adresse 
Norddalsveien 18, 7170 Åfjord. Hallen ble planlagt og bygd på første halvdel av 1990 
tallet. Bygget ligger på området mellom Åset skole og Åfjord videregående skole. 
 

 
 
Hallen har vært eid og drevet av et andelslag frem til 2020. I dag er det Åfjord 
kommune som står som eier og driver av hallen. Vi planlegger en vesentlig 
oppgradering av ulike fasiliteter i hallen, deriblant rehabilitering av hallgulvet. 
 
Eksisterende gulv er av typen Junckers, som er lagt på tilfarere.  
 
Plankenes lengde (ukappet): 3,7 m 
Plankebredde: 129 mm 
Planketykkelse: 22 mm 
 
Gulvet er slipt og oppmerket en gang tidligere. Det totale gulvarealet er på ca 1060 
kvadratmeter. 
 
Man har i perioder opplevd vannlekkasjer fra tak, og vi ønsker at utførende 
håndverker vurderer behov for å bytte enkeltbord i gulvet hvis dette viser seg 
nødvendig. 
 
Rehabiliteringen består i: 

• Høvling og sliping av eksisterende gulv 

• Demontering/remontering evt. utskifting av «luftelist» langs vegger. Det blir 
opp til tilbyder å vurdere hvordan de vil løse dette. 

• Det etableres ny banemerking, estimert til 1000 meter. 

• Gulvet lakkeres med 5 strøk sportslakk. 
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Byggherren ønsker opsjonspris på bytte av enkeltbord, samt timepris på eventuelle 
regningsarbeider. 
 
Tilbyder må inkludere alle nødvendige rigg og driftskostnader i sitt tilbud, det 
inkluderer blant annet deponering av avfall og andre nødvendigheter. Det skal brukes 
utstyr med avsug, men tilbyder må påregne å gjennomføre sluttrengjøring i rom 
påvirket av arbeidene. 
 
Det blir lagt opp til avtale basert på NS8406 enkle byggearbeider. 
 
Det vil ikke bli gjennomført tilbudsbefaring. Tilbyder er selv ansvarlig for å gjøre seg 
kjent med stedlige forhold. Kontakt gjerne undertegnede dersom det ønskes tilgang 
til bygget. 
 
Vi vedlegger en del bilder av dagens gulv, gulvmerking og lufteløsning. 
 
Åfjord 09.04.21 
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